Số:       /TMBG-TTYT                      Đăk Song, ngày      tháng 03 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT, ngày 26 tháng 4 năm 2024. Thông tư

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

           Hiện tại, Trung tâm Y tế huyện Đắk Song có nhu cầu tiếp nhận báo giá cho

nội dung: “Tập huấn kỹ năng giao tiếp, ứng xử, nâng cao năng lực hướng dẫn giáo

dục người bệnh lồng ghép giao tiếp thấu cảm năm 2025” với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song

Địa chỉ: Tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Đoàn Thị Kiều Trang; Chức vụ: Trưởng phòng Điều dưỡng.

Số điện thoại: 0947 134 135

Email: minhtam210806@gmail.com

Cách thức tiếp nhận báo giá:

      Nhận trực tiếp hoặc gửi về địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song, Địa chỉ:

Tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông hoặc có thể gửi bản scan

Báo giá qua Email: minhtam210806@gmail.com và gửi bản gốc cho đơn vị qua

đường bưu điện.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 14 tháng 03 năm 2025 đến trước

17h ngày 18 tháng 3 năm 2025.

      Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 18/3/2025.

     II. Nội dung yêu cầu báo giá

           Nội dung yêu cầu báo giá: “Tập huấn kỹ năng giao tiếp, ứng xử, nâng cao

năng lực hướng dẫn giáo dục người bệnh lồng ghép giao tiếp thấu cảm năm 2025”.

           (Theo phụ lục đính kèm)

Đối tượng học viên: Tập thể người lao động, nhân viên của Trung tâm Y tế

huyện Đắk Song. Dự kiến tham gia khoảng: 150 người.

SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐẮK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

           Địa điểm: Tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Song.

Thời gian: 1 buổi.

Ngày thực hiện: Theo thỏa thuận tại hợp đồng giữa hai bên.

Trung tâm Y tế kính mời các đơn vị có đủ kinh nghiệm, năng lực quan tâm

nội dung nêu trên gửi Báo giá về Trung tâm Y tế theo đúng thời gian.

Nơi nhận:

- Như trên;

- P. Dân số -TT&GDSK(đăng tải Web

TTYT);

- Phòng Điều dưỡng ;

- Lưu: VT, TCHC-KT.

           GIÁM ĐỐC

           Phạm Văn Trúc

PHỤ LỤC

( Kèm theo thư mời báo giá số:         /TMBG-TTYT ngày     tháng 03 năm 2025)

Stt Nội dung/bài tập huấn Đơn giá Số lượng Thành tiền

01

Tập huấn kỹ năng giao tiếp,

ứng xử, nâng cao năng lực

hướng dẫn giáo dục người

bệnh lồng ghép giao tiếp thấu

cảm năm 2025.

Nội dung tương đương như

sau:

Giao tiếp thấu cảm trong bệnh viện

- Ai cần, cần ai?

Tại sao nhân viên bệnh viện cần

giao tiếp thấu cảm

Mối quan hệ giữa giao tiếp thấu

cảm và chất lượng dịch vụ y tế

Giao tiếp thấu cảm trong hoạt

động hướng dẫn giáo dục người

bệnh

- Cơ chế của cảm xúc

- Hiểu về sự học của người bệnh

- Năm chìa khóa giao tiếp trong

hoạt động hướng dẫn giáo dục

người bệnh, giao tiếp giữa đồng

nghiệp với nhau, giữa lãnh đạo với

nhân viên

+ Làm chủ cảm xúc - làm chủ tình

hình

+ Đồng cảm - Thấu cảm

02 Chí phí khác ....

Tổng cộng

(Đã bao gồm thuế VAT)

		2025-03-13T17:17:25+0700

		2025-03-13T20:43:34+0700

		2025-03-14T07:12:34+0700

		2025-03-14T07:12:34+0700

		2025-03-14T07:12:34+0700

		2025-03-14T07:43:31+0700

		2025-03-14T07:43:31+0700

		2025-03-14T07:43:31+0700